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§ 1. W rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 
13 sierpnia 1931 r. o organizacji i zakresie działania 
izb i urzędów skarbowych (Dz. U. R. P. Nr. 77, 
poz. 613) wprowadza się zmiany następujące: 

1) W § 28 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 
"Wydział III rachunkowo-kasowy dzieli się na 

5 oddziałów: 
1) asygnowań, 
2) kontroli podatków, 
3) dochodów budżetowych, 
4) rozchodów budżetowych, 
5) sum obrotowych i sum obcych". 

2) § 34 otrzymuje brzmienie: 
"Oddział sum obmtowych i sum o:bcych ustala 

maksymalne normy zapasów kasowych oraz czuwa 
nad ogólnym stanem gotowizny W kasach urzędów 
skarbowych i nad terminowem zasilaniem kas i od­
syłaniem przez nie nadwyżek kasowych, prowadzi 
szczegółową rachunkowość i kontrolę obrotów sum 
obrotowych okręgu izby, czuwając nad terminowem 
i prawidłowem wyrównaniem obrotów na rachunkach 
przeciwstawnych, sporządza miesięczne zestawienia 
obrotów kasowych oraz miesięczne zestawienia obro­
tów sum niebudżetowych, wydaje zarządzenia w spra­
wie obrotu obligacjami pożyczek państwowych i in­
nemi papierami wartościowemi (sprzedaż, skup, 
przyjmowanie na poczet należności podatkowych 
i t. p.) załatwia wszelkie sprawy, niewchodzące 
w zakres czynności innych oddziałów. 

. Naczelnikowi Wydziału HI podlega bezpośred-
mo lustrator kas urzędów skarbowych, który składa 
w przepisanym terminie dokładne sprawozdania 
o wynikach dokonanych rewizyj i opracowuje sto­
sowne wnioski". 

. 3) W ~ 29 po wyrazie "czeków" (w nawiasie) 
uf!1le.szcz.a Się przecinek i wyraz "asygnat" (w na­
wiaSie) I w § 30 po wyrazie "czeki" (w nawiasie) 
uf!1ie.szcza się prżecinek i wyraz "asygnaty" (w na­
wiaSie). 

4) W § 51 D. W dziale rachunkowo-kasowym: 
punkt 5) otrzymuje brzmienie: 
"zaopatrywanie dystrybutorów w znaki warto­

ściowe i sprzedaż odręczna tych znaków"; 
w punkcie 6) wyraz "wydawanie" zastępuje się 

wyrazem "wypłacanie" i po tym purukcie dodaie się 
nowy punkt, jako ,,7)", treści następującej: "prowa­
clzenie rachun'ków bieżących"; 

dotychczasowe punkty: ,,7)", ,,8)", ,,9)", ,,10)" 
i ,,11)" otrzymują numerację ,,8)", ,,9)", "lO)", ,,11)" 
i ,,15)"; 

w punkcie 8) (według nowej numeracji) po wy­
razach: "opłacanie kuponów" umieszcza się przeci­
nek i dodaje wyrazy: "wylosowanych premij"; 

w punkcie 11) (według nowej numeracji) skreśla 
się wyraz "gotówkowych" i po tym punkcie dodaje 
się trzy nowe punkty, jako ,,12)", ,,13)" i ,,14)", treści 
następującej: 

,,12) sporządzanie i dostarczanie działowi egze­
kucyjnemu urzędu tytułów w ykonawczych na nie­
uiszczone w terminie daniny publiczne j 

13) czuwanie nad t erminowem uiszczaniem roz­
łożonych na raty zaległości w podatkach bezpośred­
nich i opłatach; 

14) kontrola rachunkowo-,k asowa wpła t, doko­
nywanych przez poborców skarbowych;". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 lipca 1936 r. 

MinisŁe,r Skarbu: E. Kwiatkowski 

402. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 8 lipca 1936 r. 

w s\lrawie zmiany. rozporządzenia M.inistra Skarbu 
z dnIa 23 czerwca 1933 r. o organizacji i zakresie dzia­

łania kontroli skarbowej. 

. Na podstawie art. 3 ust. 3 i art. 4 ustawy z dn. 
31 hpca 1919 r. o organizacji władz i urzędów skar­
bowych (Dz. U. R. P. z 1935 r. Nr. 80, poz. 499) za-
1'ządzam co następuje: 

§ 1. W § 2 rozporządzenia Ministra Skarbu 
z ~nia. 23 czerwc.a 1933 r. o organizacji i zakresie 
dZlałama kontrolI skarbowej (Dz. U . R. P. Nr. 62, 
p.oz. 465) po wyrazach: "siedzibą rejonu jest" , dodaje 
Się wyrazy: "':'" zasadzie", a nadto dodaje się jako 
ustęp 2 przepis treści następującej: 

"Ministerstwo Skarbu może ustalić siedzibę re­
jonu w miejscowości, niebędącej siedzibą starostwa". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 

Tloczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Państwowej w Warszawie. 84754 

Cena 25 gr 

Prenumerata Dz. U. R. ~. wynosi w k.raju 8 zł kwart~lnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy ' i instytucje państwowe 
oraz wła~ze samorządu. terytofJalnego opłacaJą 6 zł kwartaln!e (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej doliCza się 4 zl 
kwartalnIe (16 zl rocznIe) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy zgóry przed początkiem każdego kwar­
talu, półrOcza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje spowodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów pocztowych 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacyj spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie nie 
1lwzględnia się. 

S'szelkie wpłaty na Dz. U. R. P. wnosić należy za pośrednictwem P. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130. 


